

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA 01/2022

Item	Qtde.	Unid.	Especificação	Valor unitário	Valor Total	ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE FAZENDA RIO GRANDE	JUANICE BOSZCZ BRONGEL	RENATO BOSZCZ	EVA EDITE SENDERSKI SEIXAS	Total	Pendente
1	195.000	KG	Banana Caturra	R\$ 3,72	R\$ 725.400,00	195000				195000	0
2	32.300	KG	Caqui.	R\$ 3,43	R\$ 110.789,00	32300				32300	0
3	10.500	KG	Kiwi.	R\$ 7,77	R\$ 81.585,00					0	10.500
4	33.800	KG	Melância	R\$ 2,91	R\$ 98.358,00	19.400				19400	14.400
5	16.500	KG	Morango in natura	R\$ 17,92	R\$ 295.680,00	10055				10055	6.445
6	16.500	KG	Pessego	R\$ 5,00	R\$ 82.500,00	16000				16000	500
7	12.500	KG	Pêra - kg	R\$ 7,19	R\$ 89.875,00	4770				4770	7.730
8	40.800	KG	tangerina poncã	R\$ 3,87	R\$ 157.896,00	34500				34500	6.300
9	55.000	KG	Maça gala ou fuji peso unitário 90 a 120 g.	R\$ 5,83	R\$ 320.650,00	55000				55000	0
10	15.700	KG	Abobrinha Verde	R\$ 3,37	R\$ 52.909,00	15700				15700	0
11	12.100	KG	Acelga	R\$ 4,55	R\$ 55.055,00	12100				12100	0
12	15.000	KG	Alface Crespa/Lisa	R\$ 6,52	R\$ 97.800,00	15000				15000	0
13	8.700	KG	Batata doce	R\$ 3,19	R\$ 27.753,00	8700				8700	0
14	44.500	KG	Batata inglesa	R\$ 3,59	R\$ 159.755,00	43000				43000	1.500
15	5.900	KG	Batata Salsa	R\$ 7,25	R\$ 42.775,00	5900				5900	0
16	24.800	KG	beterraba	R\$ 3,31	R\$ 82.088,00	24800				24800	0
17	8.350	KG	Brócolis	R\$ 4,88	R\$ 40.748,00	8350				8350	0
18	26.200	KG	Cenoura	R\$ 3,45	R\$ 90.390,00	26200				26200	0
19	7.980	KG	Couve Manteiga	R\$ 6,93	R\$ 55.301,40	7980				7980	0
20	8.350	KG	Couve-flor.	R\$ 5,16	R\$ 43.086,00	8350				8350	0
21	5.950	KG	Espinafre Kg	R\$ 5,85	R\$ 34.807,50	5950				5950	0

22	2.800	KG	Milho verde sem palha	R\$ 6,53	R\$ 18.284,00	2800				2800	0
23	9.900	KG	Pepino	R\$ 3,58	R\$ 35.442,00	9900				9900	0
24	30.500	KG	Repolho Verde	R\$ 2,86	R\$ 87.230,00	30500				30500	0
25	15.000	KG	Tomate	R\$ 4,76	R\$ 71.400,00	15000				15000	0
26	4.750	KG	Vagem	R\$ 7,18	R\$ 34.105,00	4750				4750	0
27	12.500	KG	chuchu	R\$ 2,66	R\$ 33.250,00	12500				12500	0
28	1.280	KG	Alho a granel	R\$ 24,22	R\$ 31.001,60	1280				1280	0
29	5.200	KG	Cebola Branca	R\$ 3,78	R\$ 19.656,00	5200				5200	0
30	1.830	KG	Cebolinha Verde.	R\$ 9,29	R\$ 17.000,70	1830				1830	0
31	1.800	KG	Limão Rosa	R\$ 3,45	R\$ 6.210,00	1800				1800	0
32	1.500	Mç	Salsinha	R\$ 14,12	R\$ 21.180,00	1500				1500	0
33	6.600	KG	ABÓBORA DESCASCADA, HIGIENIZADA, PICADA, EMBALADA À VÁCUO, CONGELADA, CADA EMBALAGEM DEVE TER NO MÁXIMO DE 1KG.	R\$ 5,69	R\$ 37.554,00	6600				6600	0
34	11.800	KG	MANDIOCA DESCASCADA, HIGIENIZADA, PICADA, EMBALADA À VÁCUO, CONGELADA, CADA EMBALAGEM DEVE TER NO MÁXIMO DE 1KG	R\$ 5,43	R\$ 64.074,00	11800				11800	0
35	26.800	KG	PÃO DE FORMA CASEIRO FATIADO, SEM ADIÇÃO DE LEGUMES OU TUBÉRCULOS (deverá conter nome do produtor, marca, data de fabricação e data de validade)	R\$ 12,88	R\$ 345.184,00	26800				26800	0
36	5.000	KG	BOLACHA CASEIRA de polvilho (deverá conter nome do produtor, marca, data de fabricação e data de validade)	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	5000				5000	0
37	5.000	KG	BOLACHA CASEIRA de fubá (deverá conter nome do produtor, marca, data de fabricação e data de validade)	R\$ 19,02	R\$ 95.100,00	5000				5000	0
38	5.000	KG	BOLACHA CASEIRA de amido de milho (deverá conter nome do produtor, marca, data de fabricação e data de validade)	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00	5000				5000	0
39	5.800	UNI	Molho de Tomate (embalagem saco plástico à vácuo 1Kg, com nome do produtor, marca, lote e data de validade)	R\$ 16,00	R\$ 92.800,00	5800				5800	0

40	15.200	UNI	Extrato de Tomate (embalagem saco plástico à vacuo 1 kg, com nome do produtor, marca, lote e data de validade).	R\$ 15,91	R\$ 241.832,00						
							1330	1330	1330	3990	11.210
41	45.000	KG	banana orgânica	R\$ 4,06	R\$ 182.700,00	45000				45000	0
42	1.200	KG	alface crespa/lisa orgânica	R\$ 7,78	R\$ 9.336,00	1200				1200	0
43	2.000	KG	repolho orgânico	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00	2000				2000	0
44	2.000	KG	Mandioca IN- natura orgânica	R\$ 4,27	R\$ 8.540,00	2000				2000	0
45	2.000	UNI	CHUCU IN NATURA ORGÂNICO	R\$ 2,76	R\$ 5.520,00	2000				2000	0
46	5.000	UNI	BATATA INGLESA ORGÂNICA	R\$ 4,03	R\$ 20.150,00					0	5.000
47	2.000	KG	CENOURA IN NATURA ORGÂNICA	R\$ 4,39	R\$ 8.780,00					0	2.000
Valor Total:				R\$ 344,62	R\$ 4.443.090,20						

Fazenda Rio Grande/PR, 10 de maio de 2022.


Mauro Antonio Pedroso
Presidente Comissão


Evelyn C. dos S. Abreu
Secretário


Teófilo Franklin
Membro

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico
Nº092/2022 - Data: de 10
de maio de 2022.